
2020年3月25日

株式会社トーモク

新型コロナウイルスに関する弊社の対応期間延長について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　2020年3月3日と3月11日に、新型コロナウイルスに関する弊社の対応を発表しておりま
すが、東京都より3月末日までとしていた大規模イベント等の中止または延期について、
4月12日まで延長することが発表されましたので、当社も下記の通り対応期間を再度延長
することといたしました。
　今後も社員やその家族、お取引先の皆様等の健康と安全を最優先に、政府の方針や行動
計画に基づき対応を行ってまいりますので、何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し
上げます。
　また、現在のところ弊社内での感染は確認されておりません。

記

１．対応内容
　  ①手洗い、アルコール消毒の実施
     ②マスクの配布・着用
     ③テレワークの実施
     ④やむを得ず出勤の場合は時差出勤
     ⑤不要不急の出張の禁止
     ⑥事業所でのアポイント、お取引先様へご訪問は、お取引先様のご意向を尊重致しますが、 
  原則禁止とさせていただいております。
     ⑦各種打合せは、可能な限り、電話、メール等を使用し、直接面談をしないこととします。

２．対応期間
     2020年4月30日（木）まで
     ※状況により変更となる場合がございます。

以上


